¶ 2 *Formulae aliae.* Frequens Romae, et qui in ore omnium quotidie versatur Cic. pro Rosc. Amer. 16. Tacit. Ann. 4, 3 Sumitur in conscientiam Eudemus amicus, ac medicus Liuiæ, specie artis frequens secretis: saepe adhibitus secretis. Frequens est, *i.* Consuetum, receptum. Paulus in l. Singulis D. de exception. rei iud. Parere ergo exceptionem rei iudicatae, frequens est. Ter. Andr. 1, 1, 20 Cum illis, qui amabant Chrysidem, vna aderat frequens. *i.* saepe. Cic. Verr. 2, 38 Et in consilium frequentes conuenissent. *Add.* Id. Fam. 10, 12. Frequentissimi conueniunt Caes. B. G. 4, 11. Plaut. Milit. 3, 1, 67 Tu me ut sareare faciam esse adolescentem moribus: ita apud omnes comparebo tibi res benefactis frequens. Cic. Off. 2, 46 c. 13 Quibuscum si frequentes sunt, opinionem afferunt Populo, eorum se fore similes, quos sibi delegerunt ad imitandum. Fuimus frequentes ad ducentos Cic. Q. Frat. 2, 1. Obuiam prodeunt frequentes gratiasque agunt Cic. Verr. 2, 65. Idem de Senect. 38 Adsum amicis, venio in Senatum frequens, vltroque affero res multum et diu cogitatas, easque tueor, animi non corporis viribus. Venerunt frequentissimi ad hoc iudicium mercatores Cic. Verr. 5, . . . *de multitudine loquitur.* Sic Caes. B. G. 4, 11.

FREQVENTIA, æe. f. [*πλήθος, σύλλογος*] Qualiscunque hominum multitudo. Cic. de Amicit. 89 Atque hoc maxime iudicaretur, si quid tale posset contingere, ut aliquis nos deus ex hac hominum frequentia tolleretur, et in solitudine vsipiam collocaret. Forum celeberrimum, tanta frequentia Cic. Verr. 3, 133. Amicorum quotidiana assiduitas et frequentia Idem de Petit. Conf. 3 c. 1. Epistolarum frequentia Cic. Att. 4, 16. Scholarum frequentia Quinct. 1, 2. Agere aliquid in foro summa hominum frequentia Cic. Verr. 2, 189. Circumsusus frequentia hominum, *vid.* **CIRCVMFVNDO**. Effertur magna frequentia confessuque Cic. pro Flacc. 41 c. 17. Ornare ac celebrare frequentia egressum alicuius Cic. in Pison. 31 c. 13. Praebere solidam, et robustam, et assiduam frequentiam Idem pro Planc. 21. Stipari frequentia Cic. pro Milon. 1. Frequentia vestrum Idem Phil. 4 pr.

FREQVENTER. Adu. [*ῥαμνὰ*] Idem fere quod saepe. Frequenter ex perfugis cognoscebant Caes. B. C. 3, 48. Auct. ad Herenn. 4, 70 Ut frequenter et assidue consequamur artis rationem studio, et exercitatione. Cic. in Orat. 81 Translatione fortasse crebrior, qua frequentissime sermo omnis vititur non modo vrbano, sed etiam rusticorum. Vince frequenter Ouid. Trist. 4, 7, 25. Frequentius aliena venia, quam sua providentia tuta Val. Max. 6 2 pr. Frequenter etiam significat id, quod fit a multis licet semel et simul: *Vid.* Graeu. ad Cic. Att. 1, 19 p. 152 Huic frequenter interceditur. Frequentius euocari Suet. Aug. c. 40, 3. Frequentissime edere Idem ibid. 43, 5.

FREQVENTO, Ære. [*ῥορραίω*] Saepe et frequenter adire, aut inuisere. Sallust. in Iugurth. c. 73 Denique plebs sic est accensa, uti opinio.

- fices, agrestesque omnes, etc. frequentarent Marium. Suet. Octau. c. 53. Sallust. Catil. c. 14 Iuuentutem quae domum Catilinae frequentabat. Tacit. Hist. 2, 16 Digressis, qui Pacarium frequentabant, nudus et auxilii inops in balneis interficitur. Dies sollemnes Domum alicuius Cic. Fam. 5, 21. Domum conuentu Catull. Argon. 62, 32. Ludos Cic. de Inuent. 1, 40. Sacra Ouid. Met. 3, 691. Pueri fere aut iuuenes scholas frequentant Sen. Exc. Contr. l. 3 prooem. Solitudinem alicuius loci Cic. Att. 1, 14. Templata frequentari decet Ouid. Fast. 4, 117. Vrbes sine coetu hominum nec aedificari, nec frequentari potuissent Cic. Off. 2, 15 c. 4.
- ¶ 2 Sed multo latius patet, atque idem fere est, quod frequentem aut crebrum facere. Cic. pro Domo 89 Quem tu tamen Populum nisi tabernis clausis frequentare non poteris. i. Qui non multus fuisset in comitiis, nisi tabernas occludi iussisses. Est haec antiquissima significatio.
- 15 Varr. de L. L. 6, 5 p. 81, 11 Illud, quod eadem mulierculae (apud Actium Poëtam) dicunt, Pol istoc quidem nos pretio tanti est frequentare; ita in prandio nos lepide ac nitide accepisti, apparet dicere, Facile est curare ut adsumus, cum tam bene nos accipias. Locus Plauti est Cistell. 1, 1, 10. Sic Sen. Consol. ad Marc. 3 Memoriam alterius retinere ac frequentare. Hirt. B. Afr. 20, 1 Caesar sagittariis — frequentabat suas copias. Studia Capitolin. in Marc. Philos. c. 6. Distinguenda et frequentanda est omnis oratio luminibus verborum Cic. de Orat. 3, 199 c. 52. In animo primas quasque partes rhetoricae frequentare Auct. ad Herenn. 3, 40. Colum. 25 4, 15, 1 Sublato fructu protinus frequentanda est, et praesidiarii malleoli propagandi sunt: frequentanda, nouis stirpibus augenda. Sueton. in Aug. c. 46 Italiam duodeviginti coloniarum numero deductarum a se, frequentauit. Sic Colum. 10, 213 Frequentare mundum prole noua. Et 8, 16, 2 Frequentare piscinas est seminibus (paruis pisciculis) implere. Sic Frequentat fetus columba Pallad. 1, 24, 3 Frequentatur inductio Pallad. 1, 15. i. coria ex calce plura inducuntur. Tacit. Ann. 3, 25 Nec ideo coniugia, et educationes liberorum frequentabantur. Cic. Catil. 4 c. 7 Quos cum casu hic dies ad aetarium frequentasset. i. Congregasset. Gell. 13, 23 Quae a Poëtis vel
- 35 Oratoribus celebrandae et ornandae rei gratia, duobus eadem pluribusue nominibus frequentantur. Sen. Epist. 80 Ad nos quidem nihil pertinebit posterorum sermo: tamen etiam non sentientes colet ac frequentabit. Liu. 36, 39 Nunc ad triumphum frequentandum deductos esse milites, qui egregiam nauare operam Reipubl. potuissent. i. frequentem et celebrem faciendum. Frequentare commercium epistolarum Sen. Epist. 38. Itaque Frequentare est Celebrare; sicut Celebrare idem quod Frequentare. Sulpic. in Sat. 1 Musa, quibus numeris Heroas, et arma frequentas. Dies sollemnes frequentare Suet. Aug. c. 53. Et sicut Celebrare etiam pro
- 45 Noium facere et fama ac laude tollere: ita et verbo Frequentare usi sunt nonnulli, quasi Frequenter referre, commemorare. Priapeiorum Poëta Carin. 75 Aetnaeae Cererem nurus frequentent. Ita saepe hoc verbo usum esse Iuencum, obseruauit Barth. Aduers. 11, 23. et ostendit Index.
- 50 FREQUENTATVS, a, um. Partic. Cic. in Brut. 325 c. 95 Aliud genus non tam sententiis frequentatum, i. Repletum. Idem de Orat. 3, 155 c. 38 Translatio instituta, inopiae causa, frequentata delectationis. i. Crebro usurpata. Frequentatae supplementis iuuentutis apes Columel. 9, 13, 13.
- 55 FREQUENTOR, ari. Dep. Plin. Epist. 2, 9 Diligeris, coleris, frequentaris. Frequentari domus dicitur, quae a multis aditur, vel cum multis. Cic. Off. 1, 139 Ea loca consita arbuftis frequentabantur pecore atque cultoribus Sallust. Iugurth. 48, 4. Idem Iug. 17, 1 Quae loca et nationes ob calorem — minus frequentata sunt.
- 60 FREQUENTANS, antis. Partic. [ἑκμιζων] Cic. in Orat. 85 Non faciet Rempublicam loquentem, nec ab inferis mortuos excitabit, nec aceruatim multa frequentans, vna complexione deuinciet. FREQUENTATIO, onis. f. [συναθροισμός] Cic. in Partit. 122 c. 35 extr. Atque haec quidem vtrique maxime in peroratione facienda, alteri frequentatione argumentorum, et coaceruatione vniuersa, etc. Frequentatio, est Figura oratori propria, ut definit Auct. ad Herenn. 4, 53 Quum res in tota causa dispersae, coguntur vnum in locum, quo grauior, aut acrior, aut criminiosior oratio sit. Conf. c. 40. Densa et continens frequentatio verborum Auct. ad
- 70 Heren. 28 c. 19. FREQUENTARIVS, a, um. Adi. [ἑκμιος] Veteres dixerunt pro Frequente. Festus. FREQUENTAMEN, inis. n. i. Frequentatio: apud Sidon. . . FREQUENTAMENTVM, i. n. [πύκνωμα] Gell. 1, 11 Numeros et modos et frequentamenta quaedam varia, tibicen incineret. Id. 5, 1 Si quibusdam quasi frequentamentis orationis mouentur. Apparet intelligi ornatum quendam et venustatem in cantu, minutis vocis vibrationibus et tremulis quasi iterationibus constantem. FREQUENTATIVVS, a, um. Adi. Assiduitatem significans. 80 Ut, Verba frequentatiua apud Grammaticos: Priscian. 8 de Specieb. Verb. Est alia species deriuatorum in TO, quae frequentiam actus significant. Ea quoque, id est frequentatiua, plerumque a Supinis deriuantur, mutatione extremae V in O. ut Scriptu, scripto; Dictu, dicto, etc.
- 85 FREQUENTATIVE. Adu. Verberitare Cato frequentatiue ab eo, quod est verbero, dixit. Fest. FREQUENTATO. Adu. Apul. Met. 9 p. 375 Imprecatus et iterato rursus, et frequentato saepius. FREQUENTATOR, onis. m. Apul. in Trismegist. p. 94 Sol frequentator et dispensator viuacitatis vitalium. Paullin. Nolan. Epist. 38, 10 al. 29 Rarius vrbium frequentator. Tertull. de Monog. c. 8 Prandiorum et coenarum frequentator. FREQUENTATRIX, icis. f. Tertull. . . . FRESSVS, f. FRESVS, vid. sub FRENDEO.
- 95 FRETVM, i. n. et FRETVS, us. m. [πρόρμος] Locus angustus in mari: dictum a similitudine (ut Varro existimat L. L. 6, 2 p. 69, 29) feruentis aquae, quod in fretum saepe concurrat aestus, atque efferuecat. Similia Isidor. 13, 18. Cic. Verr. 5, 28 Hi ne in freto ante sua tecta et domos nauigarent. Adolescentiae fretum
- 100 Florus 1, 26, 9. Per Metaph. Quo verbo adolescentes concito mari comparat. Eadem metaphora Lucret. 4, 1025 Quibus aetatis freta primitus insinuantur, est descriptio feruida adolescentiae: quo loco pulchre ad defendendam a Floro emendationis iniuriam Dukerus utitur. Oceani freta Cic. Tusc. 1, 45. Ex quodam Poëta. Freta et maritimi
- 105 aestus Cic. de Diuin. 2, 34. ¶ 2 Epitheta: Aestuosa Hor.